МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 27 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2024 года № 134

г. Котлас

Об утверждении организационно-
методических документов по организации платных

образовательных услуг в 2024-2025 уч. году.

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг
(Постановление Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441), Порядком оказания платных
образовательных услуг МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая
рыбка» (утвержден приказом от 28.04.2021 года№ 104) приказываю:

1. Утвердить программное обеспечение платных образовательных услуг на 2024-
2025 уч. год:
- Спортивная секция «Юный дельфин» - дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Плавание», авт. Битюгова О.В., г. Котлас, 2024 г.;
утверждена приказом МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая
рыбка» от 29.08.2024 г. № 88;

Кружок «Чудесные клеточки» - дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Подготовка руки к письму», авт. Казначеева И.А., г.
Котлас, 2024 г.; утверждена приказом МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27
«Золотая рыбка» от 29.08.2024 г. № 88;
- спортивная секция «Веселый мяч» - дополнительная образовательная общеразвивающая
программа «Играем в баскетбол», авт. Говорова С.А., г. Котлас, 2024 г.; утверждена
приказом МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая рыбка» от
29.08.2024 г. № 88;
- танцевальная студия «Ритмическая мозаика» - дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Ритмика», авт. Гошева О.Ю., г. Котлас, 2024 г.;
утверждена приказом МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая
рыбка» от 29.08.2024 г. № 88;
- кружок «Мастерская Самоделкина» - дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Умелые ручки», авт. Казначеева И.А., 2024 г.; утверждена
приказом МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая рыбка» от
29.08.2024 г. № 88.

И.о.заведующего МДОУ Т.В. Попова